Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-гIалинЙукъарадешаранБалюк Павел цIарахйолу

йуккъера школа №56»

(Соьлжа-Г1алин муниципальнийукъардешаран учреждении)

П Р И К А З

г. Грозный

31.08.2022 г.                                                                    №   03-03/126-11

      г. Грозный

О создании школьного музея

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09

ноября 2022 года № 809 об утверждении Основ государственной политики по

сохранению и укреплению российских духовно-нравственных ценностей.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ № 56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

школьный музей.

2. Назначить руководителем школьного музея заместителя по

воспитательной работе Магомедмирзоеву Л.Р.

3. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение 1).

4. Утвердить состав музейного совета (Приложение 2).

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного музея

(Приложение 3).

6. Утвердить план работы школьного музея (Приложение 4).

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                     З.Р.Зубайраева

   С приказом ознакомлена:

   Магомедмирзоева Л.Р.

		2024-02-26T09:20:28+0300
	З.Р.Зубайраева